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Årsmöte. Med dagens utskick försöker vi lösa frågan kring de två uppskjutna årsmötena gällande 

verksamhetsåren 2019 och 2020. Pandemin har hindrat oss att genomföra årsmötena på sedvanligt 

sätt. Bifogat finner du handlingarna som vi ber dig ta ställning till. Vi hoppas på medlemmarnas 

godkännande av tillvägagångssättet. Ta ställning till svarsalternativen och skicka därefter in ditt svar. 

Höstens aktiviteter. Sedan myndigheterna nu börjar lätta på restriktionerna ser vi möjligheter att 

på nytt starta verksamheten. Inbokat sedan länge är vårt traditionella julbord. Detta äger rum 

tisdagen den 7 december med start kl. 15.00. Den 19 oktober blir det båtresa till Åland t/r. 

Sven Hydéns Fond. Höstens ansökningar ska vara fonden tillhanda senast den 29 oktober. Bidrag 

eller stipendium ur fonden kan sökas av personer som är eller har varit anställda i AB Stockholms 

bryggerier, AB Pripps Bryggerier och Carlsberg Sverige AB. Även nära anhörig till ovan nämnda 

personer kan söka bidrag ur fonden. Ansökan görs på särskild blankett, som kan skrivas ut från 

fondens hemsida www.svenhydensfond.se eller rekvireras från styrelsen. 

Avlidna arbetskamrater. Med sorg kan vi rapportera att medlemmarna Birger Carlsson, Lennart 

Odlinder och Helge Erhag lämnat oss och jordelivet. 

Ny medlem. Vi hälsar Gunnar Fondelius välkommen i medlemsskaran.  

Medlemsavgift. Vid styrelsemötet i somras beslutades att våra medlemmar inte behöver betala 

någon medlemsavgift för 2021. Bakom beslutet ligger avsaknaden av aktiviteter sedan pandemin 

lamslog vår verksamhet. De som redan hunnit betala får sin inbetalning framflyttad att gälla 2022. 

Semesterboende. Personalstiftelsen har stugor/hus som medlemmarna i pensionärsföreningen kan 

hyra i mån av plats. Stugor finns i Åre, Funäsdalen, Lindvallen (Sälen) och i Skottorp/Allarp mellan 

Båstad och Skummelövsstrand. Utöver dessa finns en stockholmslägenhet och ett hus i Torrevieja 

(Spanien) att hyra. För bokningar och förfrågningar kontakta Jan Ulrich på Carlsberg, tel. 073-944 73 

65 eller sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se Katalogen för 2021 hittas under länkar på vår hemsida, 

www.carlsbergsenior.se – ny katalog 2022 kommer vid månadsskiftet sept/okt. 

Jubilarer. Under höstmånaderna uppmärksammar vi ett antal jubilarer. Stig Hagblom fyllde 90 år 

den 6 september. Samma ålder når Lennart Westesson den 5 november. I november har vi tre 

medlemmar som firar 85 år: Monica Taulo 4 november, Bengt Selinder den 9:e och Berit Högman 

den 14 november. I medlemsförteckningen hittar vi också ett antal blivande 80-åringar: Wolfgang 

Müller 24 september, Berndt Nilsson 7 okt, Vivi-Anne Redsjö 13 okt, Ulla Eriksson 24 okt. och Hans-

Åke Heimer 25 oktober. Födda 1946 och därmed 75 år blir Margareta Nordström 14 sept, Birgitta 

Eriksson 10 okt, Leif Ohlsson 5 dec. och Arja Lindblom 22 december. Jubilarer under hösten är också 

Faraj Mossaly som når 70 år den 28 november och Pertti Tomminen, som fyller 65 år den 3 

november. Med hopp om trevliga jubileumsdagar lyfter vi på hatten och utbringar ett fyrfaldigt leve! 

Efterlysning. Vi har fått försändelser i retur från: Yvonne De Frutos, Thore Fredriksson, Viola 

Johansson, Mia Kinnunen och Ulla Ståhl. Någon som har upplysningar att lämna till styrelsen? 

Kontakt. Styrelsen nås på telefon: Göran Berglind 073-944 72 69, Nils-Erik Hansson 073-944 73 76, 

Tomas Nilson 0700-627 610, Rickie Svensson 070-869 91 90, Jan Oscarsson 073-944 71 85. 
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